
熊本支部会員
他支部会員

学生（高校生まで）

一般

親子

Vimeo（1家族）

ソロ：A1級～D級

デュオ：連弾初級A～連弾中級B

※一部抜粋となる場合がございます。

【主催・お申込み・お問合せ先】

TEL：096-386-8248

 （株）ピアノハープ社内

現地受講の方はお電話でのみ先着順にてお受け付けいたします。
Vimeo（アーカイブ）をご希望の方は、
メール：mail@pianoharp.info までお申し込みください。

ピアノハープ社 セミナールーム

※各税込

講座の録画・録音は固く

禁止させていただきます

4,500円

5,000円

2,500円

5,500円
6,500円

5,000円

♪モデル生を募集しております。詳しくはお問い合わせください。
モデル生のご案内は別紙にてご案内いたします。

【住所】熊本県熊本市東区月出6-3-20

現地受講（定員先着20名）または、Vimeo（後日視聴可能）から

お選びください。

（現地受講の方もアーカイブを差し上げます）


