

ピティナ・ピアノコンペティション



課題曲公開レッスン

日時 2026年 5月 9日(土) 10:00-12:30

会場 ピアノハープ社 セミナールーム

【住所】熊本県熊本市東区月出6-3-20

※駐車場につきましてはお申し込みの方へ別途ご案内を申し上げます※

聴講料	熊本支部会員	4,500円
※各税込	他支部会員	5,000円
	学生(高校生まで)	2,500円
	一般	5,500円
	親子	6,500円
	Vimeo(1家族)	5,000円

現地受講(定員先着20名)または、Vimeo(後日視聴可能)からお選びください。

(現地受講の方もアーカイブを差し上げます)

対象級 ソロ:A1級～D級

デュオ:連弾初級A～連弾中級B

※一部抜粋となる場合がございます。

© SHIN ISHIKAWA



講師 ピアノデュオ
ドゥオール

「ワールドクラスのデュオ」と各誌にて絶賛を博すドゥオールは、日米英独伊チェコなど国際的な受賞歴後の活発な演奏活動に加え、国内では文化庁芸術祭参加公演、東京春祭、都民芸術フェスティバル、東京芸大アカンサス音楽祭、日演連クラシックフェスティバル、NECガラコンサート、トッパンホールシリーズ“Pianists”、「ピアノの日」20周年記念コンサートへの出演、メティア出演、又ヨーロッパ各地、アメリカツアーや、シンガポールでのリサイタルなど更なる飛躍を遂げている。

リリースした全10枚のCDがレコード芸術誌にて特選盤、準特選盤に選出され、彩の国さいたま芸術劇場、フェニーチェ堺、カワイ表参道、音楽サロンARIAでの常設デュオセミナー、音大での講座、マスタークラスなどデュオでの後進への指導にも力を注いでいる。

2024年デュオ結成20周年を迎CD2枚をリリース、全国各地でのリサイタルが好評を博した。

藤井隆史、白水芳枝共に幼少期から受賞を重ね、藤井は東京芸術大学院修了(同時に、ベーゼンドルファーリサイタル出演)、文化庁及びDAAD特別奨学生としてドイツ・マンハイム音楽大学院国家演奏家資格コース(ソロ)及びピアノデュオ科に学び、最優秀で修了。

現在、武蔵野音楽大学及び洗足学園音楽大学大学院講師。白水は東京芸術大学卒業。野村文化財団及びDAAD特別奨学生としてドイツ・マンハイム音楽大学院国家演奏家資格コース(ソロ)及びピアノデュオ科に学び、最優秀で修了。

現在、国立音楽大学及び洗足学園音楽大学大学院講師。

公式サイト: www.yoshie-takashi.com

YouTube, Instagram, X, Facebook

@pianoduoDUOR

♪モデル生を募集しております。詳しくはお問い合わせください。
モデル生のご案内は別紙にてご案内いたします。

【主催・お申込み・お問合せ先】

ピティナ熊本支部

TEL : 096-386-8248

〒862-0920 熊本県熊本市東区月出6-3-20

(株) ピアノハープ社内

現地受講の方はお電話でのみ先着順にてお受け付けいたします。

Vimeo(アーカイブ)をご希望の方は、

メール: mail@pianoharp.info までお申し込みください。

講座の録画・録音は固く
禁止させていただきます